

OPM Holding ApS

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 30 55 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Christian Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPM Holding ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 30 55 03 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Nørgaard, Direktør
Michael Nørgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Copenhagen Light Production A/S, Greve
OPM Ejendomme ApS, Greve
Sisu + ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.750 kr. mod -20.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.815.147 kr. mod 838.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-23.750	-20.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.749.769	915.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.348</u>	<u>-51.561</u>
Resultat før skat	1.649.379	842.877
3 Skat af årets resultat	<u>165.768</u>	<u>-4.300</u>
Årets resultat	<u>1.815.147</u>	<u>838.577</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.628.804	915.188
Overføres til overført resultat	51.343	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-76.611</u>
Disponeret i alt	<u>1.815.147</u>	<u>838.577</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.351.400	21.601.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.351.400</u>	<u>21.601.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.351.400</u>	<u>21.601.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.822	409.078
Tilgodehavende selskabsskat	263.166	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>203.544</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>838.532</u>	<u>409.078</u>
Likvide beholdninger	<u>4.484</u>	<u>3.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>843.016</u>	<u>412.374</u>
Aktiver i alt	<u>24.194.416</u>	<u>22.014.005</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.404.018	19.775.214
Overført resultat	<u>60.036</u>	<u>8.693</u>
Egenkapital i alt	<u>21.589.054</u>	<u>19.908.907</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.564.240	2.092.598
Selskabsskat	2.354	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>26.268</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.605.362</u>	<u>2.105.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.605.362</u>	<u>2.105.098</u>
Passiver i alt	<u>24.194.416</u>	<u>22.014.005</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	19.775.214	8.693	19.908.907
Resultatandel	0	1.628.804	51.343	1.680.147
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	-135.000
	125.000	21.404.018	60.036	21.589.054

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>80.348</u>	<u>51.561</u>
	<u>80.348</u>	<u>51.561</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.088	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-143.680</u>	<u>4.300</u>
	<u>-165.768</u>	<u>4.300</u>

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	1.826.417	1.826.417
Kostpris 31. december 2025	1.826.417	1.826.417
Opskrivninger 1. januar 2025	19.775.214	18.860.026
Årets resultat	1.628.804	915.188
Andre kapitalbevægelser	120.965	0
Opskrivninger 31. december 2025	21.524.983	19.775.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	23.351.400	21.601.631

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Light Production A/S, Greve	100 %	11.965.884	1.204.008
OPM Ejendomme ApS, Greve	100 %	10.631.575	383.019
Sisu + ApS, Greve	100 %	753.941	41.777
		23.351.400	1.628.804

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders bankengagement med Sparekassen Kronjylland.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
